
MINISTÉRIO DA FAZENDA 

SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL

Guia de Recolhimento da União - GRU

Código de Recolhimento

Número de Referência

Competência

Vencimento

Nome do Contribuinte / Recolhedor CNPJ ou CPF do Contribuinte

Nome da Unidade Favorecida Código da Unidade Favorecida

Instruções

   
(=) Valor do Principal

(-) Desconto/Abatimento

(-) Outras deduções

(+) Mora / Multa

(+) Juros / Encargos

GRU SIMPLES
Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Total

Autenticação Mecânica
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89760000000300000010109552312288830091740000

89760000000300000010109552312288830091740000

89760000000-3 30000001010-2 95523122888-8 30091740000-8

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

Valor referente ao pagamento da Taxa de Revisão de Prova PSS
HUAP UFF 2007 - Nível Superior.

28883-7

0250153060

12/2007

19/12/2007

153056/ 15227

30,00

30,00
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