	MINISTÉRIO DA FAZENDA	Código de Recolhimento	28883-7
	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	Número de Referência	0250153060
		Competência	12/2007
	Guia de Recolhimento da União - GRU	Vencimento	19/12/2007
Nome do Contribuinte / Recolhedor		CNPJ ou CPF do Contribuinte	
Nome da Unidade Favorecida UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE		Código da Unidade Favorecida	153056/ 15227
Instruções Valor referente ao pagamento da Taxa de Revisão de Prova PSS HUAP UFF 2007 - Nível Superior.		(=) Valor do Principal	30,00
		(-) Desconto/Abatimento	
		(-) Outras deduções	
		(+) Mora / Multa	
		(+) Juros / Encargos	
GRU SIMPLES Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.		(+) Outros Acréscimos	
i agament	o exclusivo no banco do brasil S.A.	(=) Valor Total	30,00

89760000000-3 30000001010-2 95523122888-8 30091740000-8

Autenticação Mecânica



×-----

	MINISTÉRIO DA FAZENDA	Código de Recolhimento	28883-7
	SECRETARIA DO TESOURO NACIONAL	Número de Referência	0250153060
		Competência	12/2007
	Guia de Recolhimento da União - GRU	Vencimento	19/12/2007
Nome do Contribuinte / Recolhedor		CNPJ ou CPF do Contribuinte	
Nome da Unidade Favorecida UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE		Código da Unidade Favorecida	153056/ 15227
Instruções Valor referente ao pagamento da Taxa de Revisão de Prova PSS HUAP UFF 2007 - Nível Superior.		(=) Valor do Principal	30,00
		(-) Desconto/Abatimento	
		(-) Outras deduções	
		(+) Mora / Multa	
GRU SIMPLES Pagamento exclusivo no Banco do Brasil S.A.		(+) Juros / Encargos	
		(+) Outros Acréscimos	
rayament	D exclusive tie balice de blasil S.A.	(=) Valor Total	30,00

89760000000-3 30000001010-2 95523122888-8 30091740000-8

Autenticação Mecânica

